
 
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2023 
WÓJTA GMINY SYPNIEWO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sypniewo na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 t.j.). Zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym uchwałą Nr XLI/281/2022 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na 2023 rok, wprowadza się zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 31 380 334,56 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 16 673 937,56 zł, 

- dochody majątkowe – 14 706 397,00 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 36 253 684,75 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 16 638 833,24 zł, 

- wydatki majątkowe – 19 614 851,41 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Roman Gisztarowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 11137



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2023 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych.                                                                        w złotych 
 

 

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

828,00 0,00 13 525,00 14 353,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 13 313,00 13 313,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 13 313,00 13 313,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 212,00 212,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 212,00 212,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11137



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 999,00 0,00 2 000,00 13 999,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 11 999,00 0,00 2 000,00 13 999,00 

 
 

 

 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 100,00 0,00 2 000,00 8 100,00 

852   Pomoc społeczna 225 798,00 0,00 3 335,00 229 133,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 7 380,00 0,00 3 335,00 10 715,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

7 380,00 0,00 3 335,00 10 715,00 

855   Rodzina 1 292 930,00 0,00 2 337,00 1 295 267,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 000,00 0,00 2 337,00 17 337,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11137



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 000,00 0,00 2 337,00 17 337,00 

bieżące razem: 16 652 740,56 0,00 21 197,00 16 673 937,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 706 397,00 0,00 0,00 14 706 397,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

160 308,00 0,00 0,00 160 308,00 

Ogółem: 31 359 137,56 0,00 21 197,00 31 380 334,56 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

160 308,00 0,00 0,00 160 308,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11137



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2023 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych.                     

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 
3 096 
475,22 

1 104 496,93 1 104 496,93 70 507,80 1 033 989,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 991 
978,29 

1 991 
978,29 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -8 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
3 096 
475,22 

1 104 496,93 1 104 496,93 62 507,80 1 041 989,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 991 
978,29 

1 991 
978,29 

0,00 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 
2 328 
178,29 

336 200,00 336 200,00 61 032,00 275 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 991 
978,29 

1 991 
978,29 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -8 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 328 
178,29 

336 200,00 336 200,00 53 032,00 283 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 991 
978,29 

1 991 
978,29 

0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 146 200,00 146 200,00 146 200,00 0,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 200,00 191 200,00 191 200,00 0,00 191 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 35 668,00 35 668,00 35 668,00 0,00 35 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 668,00 15 668,00 15 668,00 0,00 15 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11137



    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 828,00 828,00 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 525,00 13 525,00 13 525,00 9 309,00 4 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 353,00 14 353,00 14 353,00 10 137,00 4 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   
Wybory do 
Sejmu i Senatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 313,00 13 313,00 13 313,00 9 309,00 4 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 313,00 13 313,00 13 313,00 9 309,00 4 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 738,00 7 738,00 7 738,00 7 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 738,00 7 738,00 7 738,00 7 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 382,00 1 382,00 1 382,00 1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 382,00 1 382,00 1 382,00 1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189,00 189,00 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189,00 189,00 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 484,00 3 484,00 3 484,00 0,00 3 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 484,00 3 484,00 3 484,00 0,00 3 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75110   
Referenda 
ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11137



Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 381 548,00 271 394,00 239 394,00 74 595,00 164 799,00 12 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 110 154,00 110 154,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 548,00 273 394,00 239 394,00 74 595,00 164 799,00 12 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 110 154,00 110 154,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 13 499,00 13 499,00 8 499,00 0,00 8 499,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 499,00 15 499,00 8 499,00 0,00 8 499,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3280 

Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 
6 528 
943,64 

6 528 943,64 6 337 553,64 4 934 844,00 1 402 709,64 0,00 191 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 150,00 -24 150,00 -24 150,00 0,00 -24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 150,00 24 150,00 24 150,00 0,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
6 528 
943,64 

6 528 943,64 6 337 553,64 4 934 844,00 1 402 709,64 0,00 191 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 
3 911 
867,00 

3 911 867,00 3 776 080,00 3 200 635,00 575 445,00 0,00 135 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
3 934 
867,00 

3 934 867,00 3 799 080,00 3 200 635,00 598 445,00 0,00 135 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 912 726,00 912 726,00 884 976,00 740 020,00 144 956,00 0,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -870,00 -870,00 -870,00 0,00 -870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 912 706,00 912 706,00 884 956,00 740 020,00 144 936,00 0,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii przed zmianą 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11137



zmniejszenie -870,00 -870,00 -870,00 0,00 -870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 030,00 16 030,00 16 030,00 0,00 16 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 370 633,00 370 633,00 355 425,00 333 790,00 21 635,00 0,00 15 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 0,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369 653,00 369 653,00 354 445,00 333 790,00 20 655,00 0,00 15 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 0,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 601 476,00 601 476,00 600 576,00 330 656,00 269 920,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 579 476,00 579 476,00 578 576,00 330 656,00 247 920,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     
Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 813 514,00 813 514,00 626 177,00 335 756,00 290 421,00 0,00 187 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 335,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 816 849,00 816 849,00 626 177,00 335 756,00 290 421,00 0,00 190 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   
Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 14 260,00 14 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 335,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 595,00 17 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 14 260,00 14 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11137



zwiększenie 3 335,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 595,00 17 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 
1 476 
145,00 

1 476 145,00 325 145,00 164 530,00 160 615,00 0,00 
1 151 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 337,00 2 337,00 2 337,00 0,00 2 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 478 
482,00 

1 478 482,00 327 482,00 164 530,00 162 952,00 0,00 
1 151 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 337,00 2 337,00 2 337,00 0,00 2 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 337,00 17 337,00 17 337,00 0,00 17 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 337,00 2 337,00 2 337,00 0,00 2 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 337,00 17 337,00 17 337,00 0,00 17 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
36 232 
487,75 

16 617 
636,34 

14 313 
124,34 

7 582 029,10 6 731 095,24 435 435,00 
1 719 
077,00 

0,00 0,00 
150 

000,00 
19 614 
851,41 

19 614 
851,41 

275 
000,00 

0,00 0,00 

zmniejszenie -69 150,00 -69 150,00 -69 150,00 -8 000,00 -61 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 347,00 90 347,00 85 012,00 9 309,00 75 703,00 0,00 5 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
36 253 
684,75 

16 638 
833,34 

14 328 
986,34 

7 583 338,10 6 745 648,24 435 435,00 
1 724 
412,00 

0,00 0,00 
150 

000,00 
19 614 
851,41 

19 614 
851,41 

275 
000,00 

0,00 0,00 

 
Wójt Gminy 
Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11137



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 57/2023 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi 

ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

828,00 13 525,00 14 353,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 13 313,00 13 313,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 13 313,00 13 313,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00 212,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 212,00 212,00 

855     Rodzina 1 272 030,00 2 337,00 1 274 367,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 000,00 2 337,00 17 337,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

15 000,00 2 337,00 17 337,00 

Razem: 2 120 344,27 15 862,00 2 136 206,27 

 

Wójt Gminy  

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11137



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 57/2023 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi 

ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

828,00 13 525,00 14 353,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 13 313,00 13 313,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 738,00 7 738,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 382,00 1 382,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 189,00 189,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 484,00 3 484,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 520,00 520,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00 212,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 212,00 212,00 

855     Rodzina 1 272 030,00 2 337,00 1 274 367,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 000,00 2 337,00 17 337,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 2 337,00 17 337,00 

Razem: 2 120 344,27 15 862,00 2 136 206,27 

 

Wójt Gminy  

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11137


	ZARZĄDZENIE NR 57/2023 WÓJTA GMINY SYPNIEWO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-09T09:43:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




